
 

 

 

 

 

 ＰＴＡ会員の皆様へ                     

 

ＰＴＡ会長 左近允 正志 

 

寒冷の候，保護者におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

皆様には，日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り，心から感謝申し上げます。 

 さて，今年度も残りわずかとなりましたが，会員相互および先生方とのさらなる親睦を深める機会と

して，ＰＴＡ懇親会「第２回 飲んど！語っど！」を下記のとおり計画しました。  

「ＰＴＡ役員とか学級理事でもないのに，参加していいのかしら？」 

・・・心配無用！ ぜひ参加してください。そしてみんなで楽しみましょう！！ 

わが子の学校での様子を先生方からダイレクトに情報収集できる貴重な機会となります。皆さんで語

り合い，想いを分かち合いましょう。 

ご多用の折とは存じますが，皆さんお誘い合わせの上，できるだけ多くの会員の皆様方にご出席いた

だければ嬉しく思います。 

 なお，出席される方は，生徒便にて１月３１日（木）までに学級担任へご提出ください。 

 

                                  記 

１ 期 日  

平成３１年２月１５日（金） 

      受 付 １８：１５ 

   懇親会 １８：３０～２１：００ 

 

２ 会 費  

２，５００円 

（３，５００円ですが，ＰＴＡ会費より 

１，０００円の補助あります） 

 

３ 会 場 

もつ鍋 なだや 

  住所：さつま町宮之城屋地１５２８－４  電話：０９９６－５３－２３５９  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

提出期限：平成３１年１月３１日（金） 

P T A 懇 親 会 出 席 票  

 

私は PTA 懇親会に出席します。 

        

  平成３１年   月   日 

                            年   組    生徒氏名                 

 

                             出席者氏名                           

 

※ 出席票を受け取られた学級担任の先生は，PTA 係（田尾）へ提出してください。 

ＰＴＡ総務部企画 

第２回 飲んど！語っど！ 
～薩摩中央高校 PTA 懇親会のお知らせ～ 

 


